
роєкт 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 від 02.02.2021 року № 86

м.Бровари

Про  дострокове припинення  
договору оренди комунального 
майна територіальної громади               
м. Бровари 
 
З метою раціонального використання майна та у зв’язку з необхідністю 
використання орендованого приміщення для власних потреб територіальної 
громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області  від 29.01.2021               
№ 99/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна»,  Порядком передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 
р. № 483 та підпунктом 1 пункту «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до підпункту 11.10. 
пункту 10 договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) 
майна територіальної громади м. Бровари від 18.10.2010 року, враховуючи 
рішення комісії з оренди об’єктів комунальної власності територіальної громади                     
м. Бровари (витяг з протоколу від 29.01.2021 № 04) виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Достроково, з 30 червня 2021 року, припинити дію договору оренди  
укладеного 18 жовтня 2010 року з Управлінням соціального захисту 
населення Броварської районної державної адміністрації, щодо оренди 
індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) майна територіальної 
громади м. Бровари – нежитлового приміщення з окремою вхідною групою 
по вулиці Гагаріна, 8-А, площею 361,5 кв.м., що обліковується на балансі 
Броварського міського територіального центру соціального обслуговування 
Броварської міської ради Київської області. 

 
2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 

Броварської міської ради Київської області повідомити Орендаря про 
припинення договірних відносин відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО


